1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS DAN05/12/2025
RG..D..N
RG 1-fase Solid State relæer med en kommunikationsgrænseflade
Fordele
•	 Kommunikationsgrænseflade. Solid State relæet
parameter og diagnostiske data er tilgængelige i realtid.

Maksimal nominel driftsstrøm
50 AAC 90 AAC
Produktbredde
17,8 mm 17,8 mm
600 VACrms 4 - 32 VDC Skrue RGS1A60D50KEN RGS1A60D92KEN
Reference
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS DAN05/12/2025
Carlo Gavazzi kompatible komponenter
Beskrivelse Komponentkode Bemærkninger
NRGC-styreenhed NRGC NRG-styreenhed med Modbus RS485. 1x RGN-TERMRES følger med i
NRGC emballeringen
NRG interne BUS-
kabler
RCRGN-010-2 10cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x4 stk.
RCRGN-025-2 25cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-075-2 75cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-150-2 150cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-350-2 350cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
RCRGN-500-2 500cm kabel tilsluttet i begge ender med et micro-USB stik. Pakket x1 stk.
Tilslutningsmod-
stand
RGN-TERMRES Intern BUS-kæde terminator. 1 stk. følger med i NRGC emballeringen
Stik RGMREF Fjederstik mærket med 'Ref'. Pakket x10 stk.

S201 - Z10 (10 A) S201-B4 (4 A)
1,0
1,5
2,5
7,6
11,4
19,0
S201 - Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1,0
1,5
2,5
4,0
5,2
7,8
13,0
20,8
S201 - Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1,5
2,5
12,6
21,0
S201 - Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2,5
4,0
25,0
40,0
2-polet
S202 - Z25 (25 A) S202-B13 (13 A)
2,5
4,0
19,0
30,4
RGS..92, RGC..32
(18000 A2s)
1-polet
S201 - Z32 (32 A) S201-B16 (16 A)
2,5
4,0
6,0
3,0
4,8
7,2
S201 - Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4,0
6,0
10,0
16,0
4,8
7,2
12,0
19,2
S201 - Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6,0
10,0
16,0
7,2
12,0